

<b>MØTE NMK</b>		Sted: By The Way, Lier
Dato: 04.09.2013	Kl. 18.30	
Møtet innkalt av:	Kirsten	
Møteleder:		
Referent:	Rose	
Deltagere:	Kirsten Landsverk, Kirsti Hovden, Calle Christiansen, Odd Inge Skaar, Rose Johansen	
Frafall:		
<b>Styremøte</b>		
Fortløpende saker		
<b>RAS</b>		
<p>Hvordan går vi videre- hva kan styre bidra med for utvalgene. Kirsti H vil kontakte utvalgene med kopi til Rose</p>		
<b>Sammenslåing av de små rasene/utvalgene</b>		
<p>Det vil bli sendt ut mail til utvalgene det gjelder vedrørende sammenslåing av de små rasene/utvalgene. Ref. Generalforsamlingens vedtak om sammenslåing</p>		
<b>Valg av kontaktpersoner mot rasene</b>		
<p>Kirsti Hovden - Azawakh, Italiensk mynde, polsk mynde, Slougi, Spansk galgo Kirsten Landsverk - Whippet Rose Johansen – Afghaner, Borzoi Odd Inge Skaar – Hjortehund, Italiener Calle Christensen – Lurecorsing , Saluki Er det interesse for at lederne i utvalgene har møte med NMK styret</p>		
<b>Informasjon / dialog mellom styret og medlemmene</b>		
<p>Websiden under utbedring/ endring . Et webutvalg vil vurdere/utvikle et nytt utseende og mer brukervennlig.</p>		
<b>Mynden videre</b>		
<p>Mynden vil utgis 3 ganger i året. Ser ikke behov for 4 utgivelser da vi ønsker å bruke websiden mer aktivt til nyheter / informasjon osv. Vurdere nytt format slik at bladet blir mer lesevennlig og bilder / annonserkommer bedre frem</p>		
<b>Kriterier for svar fra klubber om søknader for å ha med NMK sine raser / Direktiver for utstillingskomiteen</b>		
<p>Vi ønsker at utstillingskomiteen skal komme med forslag Hvilke kriterier skal gjelde – se på direktivene og karenstid.</p>		
<b>Info fra valgkomiteen</b>		
<p>Gjennomgang av innkomne forslag .</p>		
<b>Klagesak</b>		
<p>Gjennomgang av klagesak og videre behandling av denne.</p>		
<b>Evaluerings Hadeland og Hallingdal</b>		
<p>Visse justeringer må gjøres neste gang på begge utstillingene, men summen av begge utstillingen er vel gjennomført.</p>		

**European Dog Show Oslo 2015**

Det skal sendes ut forespørsel til utvalgene om avholdelse av cert utstilling.  
Mail sendes ut innen kort tid.

**Jubileumsutstilling 2016**

Arbeid påbegynt.